

ITALY TRADE DANMARK APS  
Hauser Plads 24. st.  
1127 København

Årsrapport for 2021  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
25. februar 2022



---

Odin Antonino Urso  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. juni - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Italy Trade Danmark ApS Hauser Plads 24, st. 1127 København
	CVR-nr.: 42 45 13 04
	Regnskabsperiode: 9. juni - 31. december 2021
	Stiftet: 9. juni 2021
	Hjemsted: København
Direktion	Odin Antonino Urso, direktør
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med frugt, grønt og øvrige handelsvarer samt levere konsulent og rådgivningsydelser til virke som agentur for fremme af italiensk eksport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 118.847, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 158.847.

Selskabet ledelse vurderer periodens resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 9. JUNI - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>157.177</b>
Finansielle omkostninger	2	-3.104
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.073</b>
Skat af årets resultat	3	-35.226
<b>Årets resultat</b>		<b>118.847</b>
Foreslået udbytte		57.200
Overført resultat		61.647
		<u>118.847</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>
		kr.
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.277
Andre tilgodehavender		<u>1.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.777</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>420.936</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>433.713</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>433.713</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>
		kr.
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		61.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>57.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>158.847</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.090
Selskabsskat		<u>36.776</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>274.866</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>274.866</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>433.713</b></u></u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	61.647	57.200	118.847
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>61.647</u>	<u>57.200</u>	<u>158.847</u>

## NOTER

	<u>2021</u>
	kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.554
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.550</u>
	<u>3.104</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
Årets aktuelle skat	<u>35.226</u>
	<u>35.226</u>
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>	
Ingen	
<b>5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>	
Ingen	